UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v báo cáo khó khăn, vướng mắc

trong lĩnh vực đầu tư xây dựng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng tiếp nhận Văn bản số 1046/SKHĐT-ĐKKD ngày 25/3/2022 của

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát, tổng hợp những khó khăn, vướng mắc,

kiến nghị của doanh nghiệp.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo và nghiên cứu hướng giải quyết những khó

khăn, vướng mắc của doanh nghiệp trong Hội nghị gặp mặt, đối thoại với doanh

nghiệp, Sở Xây dựng đề nghị các doanh nghiệp đang hoạt động trong lĩnh vực xây

dựng rà soát, tổng hợp, báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong thời gian vừa qua

và dự kiến trong thời gian đến; đề xuất, kiến nghị (nếu có) gửi về Sở Xây dựng trước

ngày 31/3/2022 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu VT, PQLHĐXD&HTKT.
HC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Tiến

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-28T09:50:37+0700

		2022-03-28T09:53:40+0700

		2022-03-28T09:54:18+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-28T09:54:58+0700